Centrum socialnych sluzieb ORAVA

Medvedzie 136, 027 44 Tvrdosin

v zriad'ovatel'skej pésobnosti Zilinského samosprdvneho kraja

Ekonomicky opravnené naklady za rok 2021

(§ 72, ods.5, Zakona 448/2008)

Prevadzka : Medvedzie 136

polozka

cerpanie
spolu

DSS

Y4

DSS
ambulant

a) mzdy a platy

1059 008,54

243 571,96

815 436,58

24 912,49

b) odvody

423 100,84

97 313,19

325 787,65

9 155,34

c) cestovné nahrady

tuzemské

248,49

57,15

191,34

0,00

d) energia,voda a komunika¢

elektricka energia

vodné, stocné

post. A telekom.sluzby

154 256,08

35478,90

118 777,18

15 137,25

e) material

interiérové vybavenie

vypoctova technika

prev. Stroje pristr. A zariad.

vSeobecny material

knihy, €asopisy, noviny

pracovné odevy

potraviny

paliva ako zdroj energie

203 047,34

46 700,89

156 346,45

11 803,66

f) dopravné

palivo, maziva, oleje

servis, udrzba a opravy

poistenie

karty, zndmky, poplatky

3 031,59

697,27

2 334,32

44,25

g) rutinna a Standardna udrz

vypoctova technika

telekom. Technika

prev. Stroje pristr. A zariad.

odpoc.havarie

budov priestorov, objektov

16 772,71

3 857,72

12 914,99

0,00

h) najomné a prenajom

i) sluzby

Skolenia, kurzy

inzercia

vSeobecné sluzby

Specialne sluzby

nahrady

poplatky, odvody, dane

stravovanie

poistné

pridel do SF

dane

45 843,06

10 543,90

35 299,16

2 182,02

j) bezné transfery

odchodné, odstupné

na nemocenské davky

12 716,98

292491

9792,07

414,96

12 716,98

2 924,91

9 792,07

414,96

k) odpisy hmotné majetku

odpisy

46 972,34

10 803,64

36 168,70

1 756,56

SPOLU :

1964 997,97

451 949,53

1513 048,44

65 406,53

Pocet PSS :

127

30

97

12

Ekonom. opravnené naklady na 1 PSS za rok 2021

15 472,42

15 064,98

15 598,44

5 450,54

Ekonom. opravnené naklady na 1 PSS/mesiac

1289,37

1 255,42

1299,87

454,21




